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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

210No. Solicitud:

05/10/2016Fecha Solicitud:

Comedores EconómicosUnidad de Compras

Imprenta y publicacionesRubro

Ingrid ParedesSolicitante

Adquisicion de talonarios y tarjetasObjeto de la Compra

 2,203,700.00Total

OriginalClase Documento
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Item

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

Código

talonario entrada de almacen repuestos y accesorios

talonario  ticket comedor Cristo Rey a partir del 460000

talonario conduce a partir del 6800 (1 orig y 4 copias)

Talonario resumen reporte diario a partir del 51250 (1 orig y 3 copias en NCR)

Talonario de salida de servicios de comida a partir del 177500 (1 orig y 3 copias en NCR)

Talonarios de requisicion (1 orig y 3 copias en NCR)

Talonario salida sub almacen a partir del 100 (1 orig y 3 copias en NCR)

talonario de permiso (1 orig y 2 copias en NCR)

Talonario ticket de combustible a partir del 426200

Talonario de ticket comedor Caobas a partir del 450000

Talonario de ticket comedor san Francisco de Macoris a partir del 300000

Talonario de ticket comedor Villa Olimpica a partir del 450000

Talonario de ticket comedor Sabana Grde de Boya a partir del 250000

Talonario de ticket comedor Nagua a partir del 150000

Talonario de ticket comedor Azua a partir del 250000

Talonario de ticket comedor La Romana a partir del 200000

Talonario de ticket comedor Ocoa a partir del 200000

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 50.00

 100.00

 50.00

 300.00

 500.00

 200.00

 200.00

 100.00

 200.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 325.00

 530.00

 425.00

 375.00

 375.00

 350.00

 275.00

 210.00

 98.50

 530.00

 530.00

 530.00

 530.00

 530.00

 530.00

 530.00

 530.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CreadoEstado:

Monto

 16,250.00

 53,000.00

 21,250.00

 112,500.00

 187,500.00

 70,000.00

 55,000.00

 21,000.00

 19,700.00

 53,000.00

 53,000.00

 53,000.00

 53,000.00

 53,000.00

 53,000.00

 53,000.00

 53,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N
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N

N

N
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N
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000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

Item

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

14111805

Código

Talonario de ticket comedor Monte Cristi a partir del 20000

Talonario de ticket comedor Elias piña a partir del 200000

Talonario de ticket expendio a partir del 530000

talonario  ticket comedor Los Alcarrizos a partir del 450000

talonario entrada de almacén general a partir del 28100 (1 orig y 2 copias en NCR)

Impresion Brochure full color tiro-retiro en material satinado 100, boblados (varios Programas)

Impresion carta compromiso full color tiro-retiro en material satinado 100

Impresion codigo de etica portada full color tiro-retiro en material satinado 100

Tarjetas control almacen

Tarjetas record de personal

Tarjeta de presentacion

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 100.00

 100.00

 600.00

 100.00

 100.00

 25,000.00

 500.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 5,000.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 530.00

 530.00

 530.00

 530.00

 325.00

 19.00

 150.00

 60.00

 7.00

 7.00

 6.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 53,000.00

 53,000.00

 318,000.00

 53,000.00

 32,500.00

 475,000.00

 75,000.00

 120,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 30,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 50.00

 100.00

 50.00

 300.00

 500.00

 200.00

 200.00

 100.00

 200.00

 100.00

 100.00

 100.00

Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 600.00

 100.00

 100.00

 500.00

Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.
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